

COMUNE DI BADIA POLESINE UFFICIO CULTURA

Piazza V. Emanuele II, 279 - CAP. 45021 Badia Polesine Tel. 0425.53671

cultura@comune.badiapolesine.ro.it www.comune.badiapolesine.it

Prot. n. 8448

Badia Polesine, 10 maggio 2018

Monsieur Sinclair Vouriot Maire de Saint Thibault des Vignes

Mosieur Alain Buis Adjoint au jumelage

Oggetto: Comunication de la coustitution du Comité du jumelage

Monsieur le Maire, Monsieur l'adjoint,

Par la présente je vous communique qu' on a coustitué le Comité du jumelage qui s'est réuni pour la première fois le 20 février dernier et dont les membres sont :

Per la parte politica:

- Monsieur Giovanni Rossi;
- Madame Giulia Battista conseiller:
- Monsieur Fabrizio Bonin conseiller;

Pour la population:

- Madame Nicoletta Avanzo;
- Madame Emanuela Bassan;
- Madame Sofia Bozzolan;
- Madame Paola Finardi:
- Monsieur Vladimiro Lanzoni;
- Madame Franca Leonardi:
- Monsieur Paolo Meneghin:
- Madame Maria Teresa Munaro.

Il m'est agréable de renouveler la volonté et l'engagement – déjà exprimés dans la visite du octobre dernier – de maintenir bien vivant et efficace la relation d'échanges entre Badia Polesine et Saint Thibault des Vignes.

En cette perspective je vous renseigne que nous sommes en train d'examiner les avis des concours européens afin de vous proposer un projet qui puisse convoiter nos deux territoires; je reste à votre disposition pour n'importe quelle proposition ou quelle suggestion de votre part.

Je vais m'empresser de vous reuseigner sur la prochaine visite qui sera organisée par le Comité du jumelage dans votre ville.

En dernier je vous renseigne que l'Association "Les amis de Saint Thibault des Vignes" est en train d'organiser le défilé traditionel de Saint Thibault et il semble que la fête se déroulera samedi 30 juin.

Malheuresement si cette date sera confirmée l'Administration Municipale ne pourra pas y participer parce qu'elle devra faire face à d'autres obligations institutionuelles, déjà connues par l'Association même.

Il est dans nos vœux que le défilé se déroule le 23 juin et je m'empresserai de vous informer dès que j'aurai des renseignements plus certains..

En attendant une réponse de votre part veuillez agréer mes sincères salutations.

Assessore alla Cultura √aleria Targa

phone longe